EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2025

PROCESSO Nº 57/2025

 O CISA, por meio do seu Presidente, Sr. Andrei Cossetin Sczmanski, no uso das

atribuições legais e com base no processo administrativo de dispensa de licitação por

limite, torna público para fins do disposto no § 3º, do Art. 75, II da Lei 14.133/21, a

dispensa de licitação do processo retro referido.

Objeto: contratação de serviços de corte de grama, roçada e limpeza do terreno no

valor preço médio R$ 280 (duzentos e oitenta  reais ). Torna público que estará

recebendo propostas adicionais até o dia 19 de dezembro de 2025, até as 11:00 no e-

mail compras@cisaijui.com.br.

Ijuí, RS, 16 de dezembro de 2025.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Presidente do CISA

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI:0027

0235086

Assinado de forma digital

por ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI:00270235086

Dados: 2025.12.18 15:53:47

-03'00'